
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valganna.  Responsabile Procedimento: ZITA GIOVANNA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI VALGANNA 

 

PROVINCIA DI  VARESE 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA SERVIZI ISTITUZIONALI 
N. 133 DEL 10/12/2025 

  
OGGETTO: 
AFFIDAMENTO ALLA DITTA AUTOLINEE VARESINE DI BARDELLO IL TRASPORTO 
ALUNNI NEL MESE DI GENNAIO 2026 DA GANNA A CUNARDO PER SCI DI FONDO 
CODICE CIG .N B983DDF327 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di dicembre del giorno dieci nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI ISTITUZIONALI 
 
 
 

Richiamate: 
 

- la deliberazione consiliare n. 9 del 24/02/2025 con la quale è stato approvato il bilancio 
armonizzato 2025/2027 

- la deliberazione di G.C. N. 18  del 11/03/2025 che approva il P.E.G. 2025 

 

 Richiamato il provvedimento sindacale n. 46/2016 con cui si conferiscono al dott. Ottavio 
Verde le funzioni residuali non assegnate ai responsabili di settore 

 Visti: 

 Il T.U. Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 Il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione di C.C. n. 22/96 e n. 

33/96, e così come modificato ed integrato con deliberazioni di C.C. n. 43/99 e n. 
41/01;  

 il vigente “Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi” 
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 13.09.2011 

 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valganna.  Responsabile Procedimento: ZITA GIOVANNA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Premesso che: 
L’Istituto comprensivo scolastico di Cunardo ha comunicato il calendario delle uscite 
programmate per l’anno scolastico con nota prot .n. 5392 del 25/11/2025 , per il mese di 
gennaio è in programma il trasporto per il progetto sci di fondo nel comune di Cunardo nei 
giorni 13/01/2026 e 20/01/2026 delle classi 3/4/5 della scuola secondaria di Ganna  
A tal uopo è stato richiesto all’Amministrazione di organizzare il trasporto scolastico, è stata 
sentita la ditta Autolinee Varesine la quale si è resa disponibile al trasferimento ed ha 
richiesto un importo pari ad € 300,00 oltre IVA € 30,00 per un totale di € 330,00 per il 
trasporto degli alunni; 
ritenuto opportuno affidare alle Autolinee Varesine il trasporto degli alunni frequentanti la 
scuola elementare di Ganna da Ganna a Cunardo e da Cunardo a Ganna ; 
 
 
Acquisito il CIG n. B983DDF327 
 

 Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ex art. 49 del T.U. D.Lgs. n. 267 
del 18.08.2000; 

DETERMINA 
 

1. Di affidare alle Autolinee Varesine con sede in Bardello  il trasporto di che trattasi per un 
importo di € 300,00 oltre IVA € 30,00 per un totale di € 330,00 

2. di dare atto che la spesa è imputata al  
Miss.  Progr. Tit macroaggr Livello 4 Livello 5 Capitolo  

4 6 1 103 U.1.03.02.15.000 U. 1.03.02.15.002 4510/99 
 
 
Del redigendo bilancio armonizzato 2026/2028 

3. Di autorizzare l’ufficio di ragioneria al pagamento delle somme dovute debitamente  
documentate e nei limiti degli impegni di spesa assunti e a seguito di visto di liquidazione del 
sottoscritto. 

4. Di pubblicare il presento atto all’albo pretorio on line. 
 

 
 
 

 
                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 

F.to: VERDE dott. Ottavio



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valganna.  Responsabile Procedimento: ZITA GIOVANNA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 17/12/2025 al 01/01/2026. 
 
 
Valganna, lì 17/12/2025 

 
Il funzionario incaricato 

VERDE dott.Ottavio 
 


